2
[image: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\размещение\2110\Бутырский МО_герб УТВ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
17.04.2025 № 01-04/6-14

О направлении средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бутырского района в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы Бутырского района города Москвы от 04 апреля 2025 года № И-521/25, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:
1. [bookmark: _GoBack]Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бутырского района в 2025 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу Бутырского района города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 17.04.2025 № 01-04/6-14

Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий Бутырского района в 2025 году, реализуемые за счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы

	п/п
	Адрес объекта
	Перечень мероприятий
	Стоимость работ
(тыс. руб.)

	1.
	Огородный пр. 17; Руставели ул. 17А
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	18 035,30

	2.
	Огородный пр. 19, 19 к.2
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	21 374,20

	3.
	Руставели ул. 17, 19
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	40 720,40

	4.
	Руставели ул. 9А к.2
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	7 911,30

	5.
	Гончарова ул. 6Б
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	6 044,70

	6.
	Руставели ул. 9А к.1
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	4 508,10

	7.
	Огородный пр. 21, 21А к.А, 21А к.Б, 23
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	32 559,30

	ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:
	131 153,30

image1.png